



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada em 31/01/2024 às 07:38:57

PROCESSO Nº 9.2023-00035 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS E FLUVIAIS

Valor Unit.		GOVERNAMENTAIS		Preço		Quantidade	Unidade	Total
Item	Nome	Estimado	Percentual	Estimado	Calculado			
1	CAMINHÃO TRUCADO I	R\$ 15.155,98		R\$ 15.155,98	- \$ 15.155,98	12	Meses	R\$ 181.871,76

Preço Órgão Público		Identificação	Nº do Item
1	Administração da Parálba	UASG:925302	3
2	Administração da Parálba	UASG:925302	2
3	Administração da Parálba	UASG:925302	1

Preços Obtidos: R\$ 15.155,98

2	CAMINHÃO TRUCADO II	R\$ 715,42	R\$ 715,42	-	R\$ 715,42	350	Dias	R\$ 250.397,00
---	---------------------	------------	------------	---	------------	-----	------	----------------

Preço | Órgão Público Identificação Nº do Item

1	DE RECURSOS MINERAIS COMPANHIA DE PESQUISA DE	UASG:495300	3	
2	DE RECURSOS MINERAIS COMPANHIA DE PESQUISA DE	UASG:495300	2	
3	Militar da Amazônia 8ª Região Militar COMANDO 22ª BDA INF	UASG:160026	10	
4	Militar da Amazônia 8ª Região Militar COMANDO 22ª BDA INF	UASG:160026	9	

Preços Obtidos: R\$ 715,42

3	ROLO COMPACTOR LISO ACIMA 100 HP I	R\$ 2.512,76	R\$ 2.512,76	- R\$ 2.512,76	350	Dias	R\$ 879.466,00
---	------------------------------------	--------------	--------------	----------------	-----	------	----------------

Preço Órgão Público

	Identificação	Nº do Item
1	Militar do Leste	28
2	Militar do Leste	21
3	Militar do Leste	18
4	Militar do Leste	22

Preços Obtidos: R\$ 2.512,76

4	DE 100 HP	R\$ 2.868,10	R\$ 2.868,10	- R\$ 2.868,10	350	Dias	R\$ 1.003.835,00
---	-----------	--------------	--------------	----------------	-----	------	------------------

Preço Órgão Público

	Identificação	Nº do Item
1	Militar do Leste	25
2	Militar do Leste	22
3	Militar do Leste	15

Preços Obtidos: R\$ 2.868,10

5	VEICULO TIPO CAÇAMBA 02	R\$ 15.155,98	R\$ 15.155,98	- \$ 15.155,98	12	Meses	R\$ 181.871,76
---	-------------------------	---------------	---------------	----------------	----	-------	----------------

Preço Órgão Público

		Identificação	Nº do Item
1	Administração da Paraíba	UASG:925302	1
2	Administração da Paraíba	UASG:925302	2
3	Administração da Paraíba	UASG:925302	3

Preços Obtidos: R\$ 15.155,98

6	VEICULO TIPO CAÇAMBA 6X4 A6M3	R\$ 16.241,33	R\$ 16.241,33	12	Meses	R\$ 194.895,96
---	-------------------------------	---------------	---------------	----	-------	----------------

Preço Órgão Público

		Identificação	Nº do Item
1	Administração da Paraíba	UASG:925302	3
2	Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.	UASG:925162	2
3	PREF.MUN.DE DOM MACEDO COSTA	UASG:983503	6
4	Secretaria de Estado da Gestão e Previdência	UASG:926270	16

Preços Obtidos: R\$ 16.241,33

7	VEICULO TIPO CAÇAMBA 6X4 A 6M3	R\$ 162,17	R\$ 162,17	-	R\$ 162,17	600	Horas	R\$ 97.302,00
---	--------------------------------	------------	------------	---	------------	-----	-------	---------------

Preço Órgão Público

		Identificação	Nº do Item
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO OESTE	UASG:987851	19
2	Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170	1
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO	UASG:987503	2
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO	UASG:987503	1
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO	UASG:983525	9

Preços Obtidos: R\$ 162,17

8	PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS 128 A 152 DE 2.0 A 2.6M3	R\$ 369,44	R\$ 369,45	- R\$ 369,45	600	Horas	R\$ 221.670,00
---	---	------------	------------	--------------	-----	-------	----------------

Preço 'Órgão Público

		Identificação	Nº do Item	
1	Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170	2	
2	Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170	1	
3	Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170	3	

Preços Obtidos: R\$ 369,45

9	PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS 128 A 152 DE 1.5.	R\$ 18.318,65	R\$ 18.318,65	- \$ 18.318,65	12	Meses	R\$ 219.823,80
---	--	---------------	---------------	----------------	----	-------	----------------

Preço 'Órgão Público

		Identificação	Nº do Item	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRAS	UASG:985369	3	
2	Araucária	UASG:925532	1	
3	Araucária	UASG:925532	2	

Preços Obtidos: R\$ 18.318,65

10	RETROSCAVADEIRA DE 80 A 100HP 4X4	R\$ 327,78	R\$ 327,79	- R\$ 327,79	600	Horas	R\$ 196.674,00
----	-----------------------------------	------------	------------	--------------	-----	-------	----------------

Preço 'Órgão Público

		Identificação	Nº do Item	
1	Militar do Nordeste 6ª Região Militar 19ªbatalhão de	UASG:160033	5	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO SP	UASG:986969	3	
3	Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170	2	
4	Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170	1	

Preços Obtidos: R\$ 327,79

11 R\$ 354,46 R\$ 354,46 - R\$ 354,46 600 Horas R\$ 212.676,00

RETROESCAVADEIRA DE 100 A 200 HP 4X4

Preço Órgão Público

	Identificação	Nº do Item
1 Militar do Nordeste 6ª Região Militar 19ª Batalhão de	UASG:160033	5
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO SP	UASG:986969	3
3 Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170	2
4 Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170	3
5 Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170	1

Preços Obtidos: R\$ 354,46

12 R\$ 18.318,65 R\$ 18.318,65 - \$ 18.318,65 12 Meses R\$ 219.823,80

RETROESCAVADEIRA DE 100 A 200 HP

Preço Órgão Público

	Identificação	Nº do Item
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRAS	UASG:985369	3
2 Araucária	UASG:925532	1
3 Araucária	UASG:925532	2

Preços Obtidos: R\$ 18.318,65

13 R\$ 30.028,21 R\$ 30.028,21 - \$ 30.028,21 12 Meses R\$ 360.338,52

TRATOR DE ESTEIRA DE 130 A 160HP.

Preço Órgão Público

	Identificação	Nº do Item
1 PREF. MUN. DE ITATIAUCU	UASG:984673	33
2 PREF. MUN. DE ITATIAUCU	UASG:984673	37
3 PREF. MUN. DE ITATIAUCU	UASG:984673	34

4	Administração da Parailba	UASG:925302	7
5	INDIGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Maranhão	UASG:257034	1

Preços Obtidos: R\$ 30.028,21

14	TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4 ATÉ 100 HP.	R\$ 354,46	R\$ 354,46	-	R\$ 354,46	400	Horas	R\$ 141.784,00
Preço Órgão Público								
1	Militar do Nordeste 6ª Região Militar 19ªbatalhão de	UASG:160033	Nº do Item		5			
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO SP	UASG:986969			3			
3	Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170			2			
4	Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170			1			
5	Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170			3			

Preços Obtidos: R\$ 354,46

15	TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS 4X4 ACIMA DE 100 HP	R\$ 468,58	R\$ 468,59	-	R\$ 468,59	400	Horas	R\$ 187.436,00
Preço , Órgão Público								
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO SP	UASG:986969	N° do Item 3					
2	Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170	3					
3	Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170	2					
4	PREF.MUN.DE DOM MACEDO COSTA	UASG:983503	7					
5	Secretaria de Estado da Gestão e Previdência	UASG:926270	6					
6	Secretaria de Estado da Gestão e Previdência	UASG:926270	9					
7	Secretaria de Estado da Gestão e Previdência	UASG:926270	10					
8	Secretaria de Estado da Gestão e Previdência	UASG:926270	5					

Preços Obtidos: R\$ 468,59

16 TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4 ATÉ 100 HP* R\$ 16.103,95 R\$ 16.103,95 - \$ 16.103,95 12 Meses R\$ 193.247,40

Preço Órgão Público

		Identificação	N° do Item
1	Administração da Paraíba	UASG:925302	3
2	Administração da Paraíba	UASG:925302	2
3	Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.	UASG:925162	2
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO/ES	UASG:985661	3
5	PREF. MUN.DE DOM MACEDO COSTA	UASG:983503	6
6	Secretaria de Estado da Gestão e Previdência	UASG:926270	16
7	Secretaria de Estado da Gestão e Previdência	UASG:926270	12

Preços Obtidos: R\$ 16.103,95

17 MOTONIVELADORA DE 120 A 150 HP R\$ 20.487,22 R\$ 20.487,23 - \$ 20.487,23 12 Meses R\$ 245.846,76

Preço Órgão Público

		Identificação	N° do Item
1	PREF. MUN.DE ITATIAIUCU	UASG:984673	37
2	Araucária	UASG:925532	2
3	Administração da Paraíba	UASG:925302	8
4	Administração da Paraíba	UASG:925302	4
5	Administração da Paraíba	UASG:925302	5
6	Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.	UASG:925162	2

Preços Obtidos: R\$ 20.487,23

18 R\$ 1.712,90 R\$ 1.712,89 -R\$ 1.712,89 250 Dias R\$ 428.222,50

MOTONIVELADORA DE 120 A 150 HP*

Preço Órgão Público		Identificação	Nº do Item
1	Militar do Leste	UASG:160299	9
2	Militar do Leste	UASG:160299	5
3	Militar do Leste	UASG:160299	17
4	Militar do Leste	UASG:160299	1
5	Militar do Leste	UASG:160299	20

Preços Obtidos: R\$ 1.712,89

19	R\$	1.712,90	R\$ 1.712,89	- R\$ 1.712,89	300	Dias	R\$ 513.867,00
----	-----	----------	--------------	----------------	-----	------	----------------

ESCAVADEIRA HIDRAULICA 120 A 150 HP

Preço Órgão Público		Identificação	Nº do Item
1	Militar do Leste	UASG:160299	1
2	Militar do Leste	UASG:160299	5
3	Militar do Leste	UASG:160299	9
4	Militar do Leste	UASG:160299	17
5	Militar do Leste	UASG:160299	20

Preços Obtidos: R\$ 1.712,89

20	R\$	270,37	R\$ 270,37	- R\$ 270,37	250	Horas	R\$ 67.592,50
----	-----	--------	------------	--------------	-----	-------	---------------

LONGA 120 A 150 HP

Preço Órgão Público		Identificação	Nº do Item
1	Militar do Nordeste 6ª Região Militar 19ª Batalhão de	UASG:160033	5
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO SP	UASG:986969	3
3	Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170	1
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO	UASG:987503	2

Preços Obtidos: R\$ 270,37

21	R\$	30.028,21	R\$ 30.028,21	- \$ 30.028,21	12	Meses	R\$ 360.338,52
----	-----	-----------	---------------	----------------	----	-------	----------------

Preço | Órgão Público

1	PREF. MUN. DE ITATIAIUCU	UASG:984673	37
2	PREF. MUN. DE ITATIAIUCU	UASG:984673	33
3	PREF. MUN. DE ITATIAIUCU	UASG:984673	34
4	INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Maranhão	UASG:257034	1
5	Administração da Paraíba	UASG:925302	7

Preços Obtidos: R\$ 30.028,21

22	TRANSPORTE MARÍTIMO DE CARGA (BALSA)	R\$ 8.826,61	R\$ 8.826,61	- R\$ 8.826,61	12	Meses	R\$ 105.919,32
----	--------------------------------------	--------------	--------------	----------------	----	-------	----------------

Preço: Órgão Público

1	Seguro Social Gerência Regional em Florianópolis	UASG:510181	21
2	INST.BRAS.DO MEIO AMB.E DOS REC.NAT.RENOVAV. IBAMA	9/2023	1
3	Polícia Militar do Pará	UASG:925809	7
4	Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	UASG:160170	13
5	PREF.MUN.DE DOM MACEDO COSTA	UASG:983503	1

Preços Obtidos: R\$ 8.826,61

Valor Global: R\$ 6.464.899,60

Confetti Maria Auxiliadora Moreira
Diretor(a) de Serviços Gerais
11-10-2021
Colômbias



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de São Domingos do Capim

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
094579	CAMINHÃO TRUCADO I NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	15.155,980	181.871,76
		Valores médios :	15.155,980	181.871,76
094580	CAMINHÃO TRUCADO II NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	350,000	715,420	250.397,00
		Valores médios :	715,420	250.397,00
094583	ROLO COMPACTOR LISO ACIMA 100 HP I NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	350,000	2.512,760	879.466,00
		Valores médios :	2.512,760	879.466,00
095301	ROLO COMPACTOR PÉ DE CARNEIRO ACIMA DE 100 HP NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	350,000	2.868,100	1.003.835,00
		Valores médios :	2.868,100	1.003.835,00
029965	VEICULO TIPO CAÇAMBA 02 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	15.155,980	181.871,76
		Valores médios :	15.155,980	181.871,76
070016	VEICULO TIPO CAÇAMBA 6X4 A6M3 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	16.241,330	194.895,96
		Valores médios :	16.241,330	194.895,96
070017	VEICULO TIPO CAÇAMBA 6X4 A 6M3 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	600,000	162,170	97.302,00
		Valores médios :	162,170	97.302,00
094587	PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS 128 A 152 DE 2.0 A 2.6M3 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	600,000	369,450	221.670,00
		Valores médios :	369,450	221.670,00
095302	PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS 128 A 152 DE 1.5. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	18.318,650	219.823,80
		Valores médios :	18.318,650	219.823,80
068324	RETROESCAVADEIRA DE 80 A 100HP 4X4 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	600,000	327,790	196.674,00
		Valores médios :	327,790	196.674,00
070015	RETROESCAVADEIRA DE 100 A 200 HP 4X4 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	600,000	354,460	212.676,00
		Valores médios :	354,460	212.676,00
095303	RETROESCAVADEIRA DE 100 A 200 HP NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	18.318,650	219.823,80
		Valores médios :	18.318,650	219.823,80
012748	TRATOR DE ESTEIRA DE 130 A 160HP. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	30.028,210	360.338,52
		Valores médios :	30.028,210	360.338,52
084301	TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS 4X4 ATÉ 100 HP. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	400,000	354,460	141.784,00
		Valores médios :	354,460	141.784,00
066820	TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS 4X4 ACIMA DE 100 HP NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	400,000	468,590	187.436,00
		Valores médios :	468,590	187.436,00
095304	TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS 4X4 ATÉ 100 HP* NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	16.103,950	193.247,40
		Valores médios :	16.103,950	193.247,40

rpt12

Laideci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 615/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
066823	MOTONIVELADORA DE 120 A 150 HP	12,000	20.487,230	245.846,76
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	Valores médios :	20.487,230	245.846,76
095305	MOTONIVELADORA DE 120 A 150 HP*	250,000	1.712,890	428.222,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	Valores médios :	1.712,890	428.222,50
094588	ESCAVADEIRA HIDRAULICA 120 A 150 HP	300,000	1.712,890	513.867,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	Valores médios :	1.712,890	513.867,00
066826	ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE LANÇA SUPER LONGA 120 A 150 HP	250,000	270,370	67.592,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	Valores médios :	270,370	67.592,50
095306	ESCAVADEIRA HIDRAULICA 120 A 150 HP.	12,000	30.028,210	360.338,52
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	Valores médios :	30.028,210	360.338,52
070013	TRANSPORTE MARÍTIMO DE CARGA (BALSA) DE FERRO MOTORIZADA 3X12 KM	12,000	8.826,610	105.919,32
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	Valores médios :	8.826,610	105.919,32

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto 19.445/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

094579 CAMINHÃO TRUCADO I	12,000	15.155,980	181.871,76
094580 CAMINHÃO TRUCADO II	350,000	715,420	250.397,00
094583 ROLO COMPACTOR LISO ACIMA 100 HP I	350,000	2.512,760	879.466,00
095301 ROLO COMPACTOR PÉ DE CARNEIRO ACIMA DE 100 HP	350,000	2.868,100	1.003.835,00
029965 VEICULO TIPO CAÇAMBA 02	12,000	15.155,980	181.871,76
070016 VEICULO TIPO CAÇAMBA 6X4 A6M3	12,000	16.241,330	194.895,96
070017 VEICULO TIPO CAÇAMBA 6X4 A 6M3	600,000	162,170	97.302,00
094587 PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS 128 A 152 DE 2.0 A 2.6M3	600,000	369,450	221.670,00
095302 PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS 128 A 152 DE 1.5.	12,000	18.318,650	219.823,80
068324 RETROESCAVADEIRA DE 80 A 100HP 4X4	600,000	327,790	196.674,00
070015 RETROESCAVADEIRA DE 100 A 200 HP 4X4	600,000	354,460	212.676,00
095303 RETROESCAVADEIRA DE 100 A 200 HP	12,000	18.318,650	219.823,80
012748 TRATOR DE ESTEIRA DE 130 A 160HP.	12,000	30.028,210	360.338,52
084301 TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4 ATÉ 100 HP.	400,000	354,460	141.784,00
066820 TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS 4X4 ACIMA DE 100 HP	400,000	468,590	187.436,00
095304 TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4 ATÉ 100 HP*	12,000	16.103,950	193.247,40
066823 MOTONIVELADORA DE 120 A 150 HP	12,000	20.487,230	245.846,76
095305 MOTONIVELADORA DE 120 A 150 HP*	250,000	1.712,890	428.222,50
094588 ESCAVADEIRA HIDRAULICA 120 A 150 HP	300,000	1.712,890	513.867,00
066826 ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE LANÇA SUPER LONGA 120 A 150 HP	250,000	270,370	67.592,50
095306 ESCAVADEIRA HIDRAULICA 120 A 150 HP.	12,000	30.028,210	360.338,52
070013 TRANSPORTE MARÍTIMO DE CARGA (BALSA) DE FERRO MOTORIZADA 3X12 KM	12,000	8.826,610	105.919,32

Total do(s) item(ns) : 6.464.899,60

Total geral : 6.464.899,60

7812
Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Governo Municipal de São Domingos do Capim

094579 CAMINHÃO TRUCADO I	12,0000	15.155,980	181.871,76
094580 CAMINHÃO TRUCADO II	350,0000	715,420	250.397,00
094583 ROLO COMPACTOR LISO ACIMA 100 HP I	350,0000	2.512,760	879.466,00
095301 ROLO COMPACTOR PÉ DE CARNEIRO ACIMA DE 100 HP	350,0000	2.868,100	1.003.835,00
029965 VEICULO TIPO CAÇAMBA 02	12,0000	15.155,980	181.871,76
070016 VEICULO TIPO CAÇAMBA 6X4 A6M3	12,0000	16.241,330	194.895,96
070017 VEICULO TIPO CAÇAMBA 6X4 A 6M3	600,0000	162,170	97.302,00
094587 PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS 128 A 152 DE 2.0 A 2.6M3	600,0000	369,450	221.670,00
095302 PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS 128 A 152 DE 1.5.	12,0000	18.318,650	219.823,80
068324 RETROESCAVADEIRA DE 80 A 100HP 4X4	600,0000	327,790	196.674,00
070015 RETROESCAVADEIRA DE 100 A 200 HP 4X4	600,0000	354,460	212.676,00
095303 RETROESCAVADEIRA DE 100 A 200 HP	12,0000	18.318,650	219.823,80
012748 TRATOR DE ESTEIRA DE 130 A 160HP.	12,0000	30.028,210	360.338,52
084301 TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4 ATÉ 100 HP.	400,0000	354,460	141.784,00
066820 TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS 4X4 ACIMA DE 100 HP	400,0000	468,590	187.436,00
095304 TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4 ATÉ 100 HP*	12,0000	16.103,950	193.247,40
066823 MOTONIVELADORA DE 120 A 150 HP	12,0000	20.487,230	245.846,76
095305 MOTONIVELADORA DE 120 A 150 HP*	250,0000	1.712,890	428.222,50
094588 ESCAVADEIRA HIDRAULICA 120 A 150 HP	300,0000	1.712,890	513.867,00
066826 ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE LANÇA SUPER LONGA 120 A 150 HP	250,0000	270,370	67.592,50
095306 ESCAVADEIRA HIDRAULICA 120 A 150 HP.	12,0000	30.028,210	360.338,52
070013 TRANSPORTE MARÍTIMO DE CARGA (BALSA) DE FERRO MOTORIZADA 3X12 KM	12,0000	8.826,610	105.919,32
Total :			6.464.899,60

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim